
令和 5年 1月 24日 

 

保護者の皆様へ 

 

神埼市立脊振小学校 

校 長 下川路隆之 

 

 

積雪に伴う 1月 25日(水)の臨時休校について 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

また、日頃より、本校の教育活動についてご理解とご協力をいただいていることに感

謝申し上げます。 

 さて、佐賀地方気象台の発表では九州北部地方では、24日夕方から 25日にかけ

て、警報級の大雪になるおそれがあるとの予報が出ております。 

 そこで、神埼市教育委員会と今後の気象状況等を考え、協議した結果、安全のた

め、明日(1月 25日)は脊振小学校、脊振中学校ともに臨時休校といたします。 

 ご家庭におかれましても不要不急の外出をせず、安全に留意して過ごすようお子様

へのご指導をお願いいたします。 

現在のところ、１月 26日（木）は「通常登校」としますが、状況によっては変更す 

ることがございます。その際は、学校配信メールにてご連絡いたします。 

給食の献立につきましては、１月 25日（水）の献立を 26日（木）に提供し、26日 

（木）の献立を 27日（金）に提供します。また、31日（火）「魚のりんごソースか

け」の魚を、「あじ」から「鮭」へ変更して提供します。 

 


